
Kdy: 22. listopadu 2024 od 8:30 hod.
Kde: v konferenčním sále Náprstkova muzea,  
Betlémské náměstí 1, Praha 1

Rozvoj myšlení  
v odlišných podmínkách
… vnímám, jsem teď a tady 

Organizační pokyny

1.  Konferenční poplatek činí 600 Kč.  
Bude vybírán v hotovosti při prezenci v den konference. 

2.  Přihlásit se můžete zde do 10. listopadu 2024. 
3.  Kapacita je omezena na maximální počet 70 účastníků,  

proto neodkládejte Vaši přihlášku na poslední chvíli. 
4.  Další podrobné údaje budou oznámeny v dalším cirkuláři pozvánek a v programu 

konference, který budeme rozesílat. Veškeré informace budou též zveřejněny na 
webu www.a-t-c.cz. 

5.  Pro všechny účastníky bude připraveno malé občerstvení. 
6.  S případnými dotazy se obracejte na Jitku Peškovou:  

jitka.peskova@a-t-c.cz, tel.: 608 973 778 nebo Františku Zadražilovou:  
frantiska.zadrazilova@a-t-c.cz, tel.: 777 677 759 

Již po sedmé nabízíme tradiční podzimní konferenci, na které vás zavedeme do škol 
různého charakteru i mimo ně, abychom vám dali vědět o možnostech využití Metody 
instrumentálního uvědomování. Je nám ctí znovu se s Vámi setkat. 

Za organizátory a celé ATC s přátelským pozdravem  
Eva Váňová a Ondřej Věnek Vysopal 

Autorizované tréninkové centrum metod pro osobní rozvoj 
si Vás dovoluje pozvat na konferenci

https://a-t-c.cz/nabizene-kurzy/665892c33b6684776a6eccc8

